



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Liga Sign & Wrapping ApS

Håndværkerbyen 22, 2670 Greve

CVR-nr. 36 92 07 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Tina Standager Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Liga Sign & Wrapping ApS
Håndværkerbyen 22
2670 Greve

CVR-nr.: 36 92 07 50

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tina Standager Hansen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive skiltevirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.300.178 kr. mod 2.357.277 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.140.571 kr. mod -291.452 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen.

Selskabets fortsatte drift afhænger af, at selskabet kan opretholde den nuværende finansiering.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.300.178 | 2.357.277 |
| 2 Personaleomkostninger | -2.235.574 | -2.041.434 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -14.570 | -166.129 |
| Driftsresultat | 1.050.034 | 149.714 |
| Andre finansielle indtægter | 7.830 | 3.240 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -45.961 | -68.865 |
| Resultat før skat | 1.011.903 | 84.089 |
| Skat af årets resultat | 128.668 | -375.541 |
| Årets resultat | 1.140.571 | -291.452 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 1.140.571 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -291.452 |
| Disponeret i alt | 1.140.571 | -291.452 |



Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 44.691 | 59.260 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>44.691</u> | <u>59.260</u> |
| Deposita | 72.600 | 72.600 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>72.600</u> | <u>72.600</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>117.291</u> | <u>131.860</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 100.000 | 100.000 |
| Varebeholdninger i alt | <u>100.000</u> | <u>100.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 320.436 | 325.788 |
| Udsudte skatteaktiver | 265.134 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>585.570</u> | <u>325.788</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>685.570</u> | <u>425.788</u> |
| Aktiver i alt | <u>802.861</u> | <u>557.648</u> |



Balance 31. december

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|-----------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -232.702 | -1.373.273 |
| Egenkapital i alt | -182.702 | -1.323.273 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Andre hensatte forpligtelser | 0 | 500.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 500.000 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 320.706 | 734.310 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 0 | 134.315 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 106.843 | 192.255 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 22.150 | 20.029 |
| Selskabsskat | 102.466 | 0 |
| Anden gæld | 433.398 | 300.012 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 985.563 | 1.380.921 |
| Gældsforpligtelser i alt | 985.563 | 1.380.921 |
| Passiver i alt | 802.861 | 557.648 |

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | -1.081.821 | -1.031.821 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -291.452 | -291.452 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | -1.373.273 | -1.323.273 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.140.571 | 1.140.571 |
| | 50.000 | -232.702 | -182.702 |



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen.

Selskabets fortsatte drift afhænger af, at selskabet kan opretholde den nuværende finansiering. Der henvises i øvrigt til note 4.

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.998.123 | 1.806.425 |
| Pensioner | 189.851 | 186.836 |
| Andre omkostninger til social sikring | 18.273 | 17.678 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 29.327 | 30.495 |
| | <u>2.235.574</u> | <u>2.041.434</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>5</u> |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 45.961 | 68.865 |
| | <u>45.961</u> | <u>68.865</u> |

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på t.kr 265, skatteaktivet er ikke optaget i balancen.

Eventualforpligtelser

Øvrige eventualforpligtelser

Selskabet har modtaget en stævning vedrørende udbetaling af en Earnout i forbindelse med det mislykkede opkøb af aktiviteten i en konkurrerende virksomhed. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet ikke vil lide økonomisk tab som følge af denne stævning.

Selskabet har efter regnskabsårets udløb, vundet retssagen i Byretten. Modparten har efterfølgende anket dommen.

Taber selskabet en eventuel ankesag, vil det påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.


